

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3-01/24

Stavba: Výměna oken v bytových domech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 544 185,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 544 185,88	231 627,88

Cena s DPH

v

CZK

1 775 813,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-01/24

Stavba: Výměna oken v bytových domech

Místo: Datum: 31.10.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 544 185,88	1 775 813,76	
01	BD ul. Michálkovická 1699/62, k.ú. Slezská Ostrava	417 799,63	480 469,57	STA
02	BD ul. Zapletalova 258/12, 257/14, 256/16, k.ú. Slezská Ostrava	529 660,82	609 109,94	STA
03	Bytová jednotka č. 4 v domě Plechanovova 128/4, Ostrava - Hrušov	48 391,71	55 650,47	STA
04	BD ul. Plechanovova 21/10, k.ú. Hrušov	430 624,47	495 218,14	STA
05	BD Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2	117 709,25	135 365,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

01 - BD ul. Michálkovická 1699/62, k.ú. Slezská Ostrava

KSO:

Místo: Slezská Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

417 799,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	417 799,63	15,00%	62 669,94

Cena s DPH

v CZK

480 469,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

01 - BD ul. Michálkovická 1699/62, k.ú. Slezská Ostrava

Místo:

Slezská Ostrava

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

417 799,63

HSV - Práce a dodávky HSV

82 188,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 235,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54 817,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 021,10

997 - Přesun sutě

10 750,21

998 - Přesun hmot

1 364,86

PSV - Práce a dodávky PSV

335 611,16

764 - Konstrukce klempířské

14 318,50

766 - Konstrukce truhlářské

314 611,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 681,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

01 - BD ul. Michálkovická 1699/62, k.ú. Slezská Ostrava

Místo: Slezská Ostrava

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

417 799,63

D HSV Práce a dodávky HSV 82 188,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 235,00

1	K	349234831	Doplnění zdiva okenních obrub	m	15,000	149,00	2 235,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
úprava příčky tl. 100 mm meziokenní výplň*

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 817,30

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	78,000	355,00	27 690,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	338,000	43,30	14 635,40	CS ÚRS 2015 01
4	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	38,000	50,50	1 919,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	38,000	110,00	4 180,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	88,000	39,50	3 476,00	CS ÚRS 2015 01

P
*Poznámka k položce:
pod parapety vnější*

7	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	18,520	157,50	2 916,90	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
pod parapety vnitřní*

VV 0,2*84,5 16,900

VV 0,3*5,4 1,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,520			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 021,10	
8	K	952901199	Průběžný úklid při provádění prací	kpl	1,000	3 550,00	3 550,00	
9	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	54,000	84,80	4 579,20	CS ÚRS 2015 01
10	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	71,000	68,90	4 891,90	CS ÚRS 2015 01
	D	997	Přesun sutě				10 750,21	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,903	744,00	3 647,83	CS ÚRS 2015 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,903	161,00	789,38	CS ÚRS 2015 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,642	6,97	478,43	CS ÚRS 2015 01
	VV		4,903*14 'Přepočtené koeficientem množství		68,642			
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,903	1 190,00	5 834,57	CS ÚRS 2015 01
	D	998	Přesun hmot				1 364,86	
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,584	159,00	1 364,86	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				335 611,16	
	D	764	Konstrukce klempířské				14 318,50	
16	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	88,000	21,00	1 848,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	88,000	140,50	12 364,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	142,000	0,75	106,50	CS ÚRS 2015 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				314 611,66	
19	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	58,000	22,00	1 276,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	107,000	255,00	27 285,00	CS ÚRS 2015 01
21	M	611400171	1/P - okno plastové 2křídlové 1350x1200 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	12,000	3 352,00	40 224,00	
22	M	611400172	2a/P - okno plastové 1350x1200 mm (sestava s meziokenní vložkou otevíravé, sklápěcí)	kus	6,000	4 653,00	27 918,00	
	P		Poznámka k položce: Sestava se dvěma okenními křídly a meziokenní vložkou					
23	M	611400173	2b/P - okno plastové 1350x1200 mm (sestava s meziokenní vložkou otevíravé, sklápěcí)	kus	6,000	4 653,00	27 918,00	
24	M	611400174	3/P - okno plastové 2křídlové otevíravé 1350x1200 mm	kus	2,000	3 344,30	6 688,60	
25	M	611400176	5/P - okno plastové 2křídlové 1350x1350 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	6,000	3 644,20	21 865,20	
26	M	611400177	6/P - okno plastové 3křídlové 2100x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	12,000	5 831,00	69 972,00	
27	M	611400178	7/P - okno plastové 2křídlové 1350x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	8,000	3 902,50	31 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,000	293,00	1 465,00	CS ÚRS 2015 01
29	M	611400175	4/P - okno plastové 3křídlové 1350x1800 mm (horní část otevíravá, spodní sklápěcí)	kus	2,000	5 095,50	10 191,00	
30	K	766641161	Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	4,000	1 161,00	4 644,00	CS ÚRS 2015 01
31	M	611441391	8/P - dveře plastové balkonové 2křídlové otevíravé 1350x2200mm	kus	4,000	5 645,00	22 580,00	
32	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	58,000	132,00	7 656,00	CS ÚRS 2015 01
33	M	611444021	parapet plastový vnitřní š= 30 cm	m	5,670	135,00	765,45	
		VV	5,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,670			
34	M	611444001	parapet plastový vnitřní š = 20 cm	m	85,995	118,50	10 190,41	
		VV	81,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		85,995			
35	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	54,000	22,00	1 188,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 130,000	0,50	1 565,00	CS ÚRS 2015 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 681,00	
37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	170,000	10,20	1 734,00	CS ÚRS 2015 01
38	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	170,000	24,30	4 131,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	170,000	4,80	816,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

02 - BD ul. Zapletalova 258/12, 257/14, 256/16, k.ú. Slezská Ostrava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

529 660,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	529 660,82	15,00%	79 449,12

Cena s DPH

v CZK

609 109,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

02 - BD ul. Zapletalova 258/12, 257/14, 256/16, k.ú. Slezská Ostrava

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

529 660,82

HSV - Práce a dodávky HSV

113 154,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

81 959,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 803,60

997 - Přesun sutě

13 804,48

998 - Přesun hmot

1 587,14

PSV - Práce a dodávky PSV

416 506,30

764 - Konstrukce klempířské

12 223,75

766 - Konstrukce truhlářské

394 457,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

9 825,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

02 - BD ul. Zapletalova 258/12, 257/14, 256/16, k.ú. Slezská Ostrava

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

529 660,82

D HSV Práce a dodávky HSV 113 154,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 959,30

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	116,000	341,00	39 556,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	496,000	43,30	21 476,80	CS ÚRS 2015 01
3	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	98,000	50,50	4 949,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	98,000	110,00	10 780,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	33,000	157,50	5 197,50	CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
pod parapety vnitřní

W 110*0,3 33,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 803,60

6	K	952901199	Průběžný úklid při provádění prací	kpl	1,000	3 550,00	3 550,00	
7	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	60,000	84,80	5 088,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	104,000	68,90	7 165,60	CS ÚRS 2015 01

D 997 Přesun sutě 13 804,48

9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,296	744,00	4 684,22	CS ÚRS 2015 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,296	161,00	1 013,66	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,144	6,97	614,36	CS ÚRS 2015 01
	VV		6,296*14 'Přepočtené koeficientem množství		88,144			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,296	1 190,00	7 492,24	CS ÚRS 2015 01
	D	998	Přesun hmot				1 587,14	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,982	159,00	1 587,14	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				416 506,30	
	D	764	Konstrukce klempířské				12 223,75	
14	K	764216400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 100 mm - přechodová lišta	m	110,000	110,30	12 133,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	121,000	0,75	90,75	CS ÚRS 2015 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				394 457,55	
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	96,000	22,00	2 112,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	132,000	255,00	33 660,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	611400271	1/P - okno plastové 2křídlové 1500x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	27,000	4 015,20	108 410,40	
19	M	611400275	4/P - okno plastové 3křídlové 2400x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	12,000	6 146,50	73 758,00	
20	M	611400278	6/P - okno plastové 1křídlové 900x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	6,000	2 396,80	14 380,80	
21	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	45,000	215,00	9 675,00	CS ÚRS 2015 01
22	M	611400272	2a/P - okno plastové 1křídlové 600x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	24,000	1 995,00	47 880,00	
23	M	611400273	2b/P - okno plastové 1křídlové 600x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	12,000	1 995,00	23 940,00	
	P		Poznámka k položce: s ručně ovládanou ventilační klapkou					
24	M	611400274	3/P - okno plastové 2křídlové 1500x550 mm (otevíravé)	kus	3,000	2 635,00	7 905,00	
25	M	611400276	5a/P - okno plastové 1křídlové 600x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	3,000	1 800,50	5 401,50	
26	M	611400277	5b/P - okno plastové 1křídlové 600x1500 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	3,000	1 800,50	5 401,50	
27	K	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětliku včetně rámu do zdiva	kus	6,000	950,00	5 700,00	CS ÚRS 2015 01
28	M	611441392	5a/P - dveře plastové balkonové 1křídlové otevíravé 900x2200mm	kus	3,000	3 961,30	11 883,90	
29	M	611441393	5b/P - dveře plastové balkonové 1křídlové otevíravé 900x2200mm	kus	3,000	3 961,30	11 883,90	
30	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	96,000	132,00	12 672,00	CS ÚRS 2015 01
31	M	611444021	parapet plastový vnitřní š= 30 cm	m	115,500	136,10	15 719,55	
	VV		110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		115,500			
32	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	96,000	22,00	2 112,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 924,000	0,50	1 962,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					9 825,00
34	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	250,000	10,20	2 550,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	250,000	24,30	6 075,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	250,000	4,80	1 200,00	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

03 - Bytová jednotka č. 4 v domě Plechanovova 128/4, Ostrava - Hrušov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

48 391,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 391,71	15,00%	7 258,76

Cena s DPH

v CZK

55 650,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

03 - Bytová jednotka č. 4 v domě Plechanovova 128/4, Ostrava - Hrušov

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 391,71

HSV - Práce a dodávky HSV

13 593,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 166,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 583,90

997 - Přesun sutě

1 679,52

998 - Přesun hmot

163,61

PSV - Práce a dodávky PSV

34 798,44

764 - Konstrukce klempířské

1 798,53

766 - Konstrukce truhlářské

32 665,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

334,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

03 - Bytová jednotka č. 4 v domě Plechanovova 128/4, Ostrava - Hrušov

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 391,71

D HSV Práce a dodávky HSV 13 593,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 166,24

1	K	612232053	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm	m	27,850	75,00	2 088,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,65+2*0,95+0,85+2*2,55+1,45+2*1,55+0,65+0,65*2+1,25+0,65*2+(2,05+1,55*2)*2		27,850			
2	M	283763660	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 50 mm	m2	9,191	165,00	1 516,52	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		27,850*0,3		8,355			
	VV		8,355*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,191			
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,355	395,00	3 300,23	CS ÚRS 2015 01
	VV		27,850*0,3		8,355			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	37,000	43,30	1 602,10	CS ÚRS 2015 01
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	27,850	22,10	615,49	CS ÚRS 2015 01
6	M	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	29,243	6,60	193,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		27,85*1,05 Přepočtené koeficientem množství		29,243			
7	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	2,800	50,50	141,40	CS ÚRS 2015 01
8	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	4,500	157,50	708,75	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: pod parapety vnitřní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 583,90
9	K	952901199	Průběžný úklid při provádění prací	kpl	1,000	550,00	550,00	
10	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,853	157,50	291,85	CS ÚRS 2015 01
	VV		1/P,4/P,5/P					
	VV		0,65*0,95+0,65*0,65+1,25*0,65		1,853			
11	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	10,770	68,90	742,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		2/P,3/P,6/P					
	VV		0,85*2,55+1,45*1,55+2,05*1,55*2		10,770			
D 997			Přesun sutě					1 679,52
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,766	744,00	569,90	CS ÚRS 2015 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,766	161,00	123,33	CS ÚRS 2015 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,724	6,97	74,75	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,766*14 Přepočtené koeficientem množství		10,724			
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,766	1 190,00	911,54	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot					163,61
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,029	159,00	163,61	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					34 798,44
D 764			Konstrukce klempířské					1 798,53
17	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	9,850	21,00	206,85	CS ÚRS 2015 01
18	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	9,850	140,50	1 383,93	CS ÚRS 2015 01
19	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2015 01
20	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	17,000	0,75	12,75	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské					32 665,86
21	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	3,000	18,00	54,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	22,00	88,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	8,603	293,00	2 520,68	CS ÚRS 2015 01
	VV		3/P,6/P					
	VV		1,45*1,55*1+2,05*1,55*2		8,603			
24	M	611400272	3/P - okno plastové 2křídlové 1450x1550 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	1,000	4 105,50	4 105,50	
25	M	611400275	6/P - okno plastové 3křídlové 2050x1550 mm (otevíravé, otevíravé a sklápěcí)	kus	2,000	5 901,40	11 802,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	3,000	215,00	645,00	CS ÚRS 2015 01
27	M	611400271	1/P - okno plastové 1křídlové 650x950 mm (sklápěcí)	kus	1,000	1 691,90	1 691,90	
28	M	611400273	4/P - okno plastové 1křídlové 650x650 mm (sklápěcí)	kus	1,000	1 436,50	1 436,50	
29	M	611400274	5/P - okno plastové 2křídlové 1250x650 mm (otevíravé)	kus	1,000	2 597,70	2 597,70	
30	K	766641132	Montáž balkónových dveří zdvojených 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdíva	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2015 01
31	M	611441371	2/P - dveře plastové balkonové 1křídlové s nadsvětlíkem otevíravé 850x2550mm	kus	1,000	3 856,00	3 856,00	

Poznámka k položce:
s vodorovnou sklodělicí příčkou

P

32	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	132,00	660,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2015 01
34	M	611444021	parapet plastový vnitřní š= 30 cm	m	8,950	184,50	1 651,28	
VV						0,65+0,85+1,45+0,65+1,25+2,05*2	8,950	
35	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	7,000	22,00	154,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	325,000	0,50	162,50	CS ÚRS 2015 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

334,05

37	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	8,500	10,20	86,70	CS ÚRS 2015 01
38	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,500	24,30	206,55	CS ÚRS 2015 01
39	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	8,500	4,80	40,80	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

04 - BD ul. Plechanovova21/10, k.ú. Hrušov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

430 624,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	430 624,47	15,00%	64 593,67

Cena s DPH

v CZK

495 218,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

04 - BD ul. Plechanovova21/10, k.ú. Hrušov

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

430 624,47

HSV - Práce a dodávky HSV

112 498,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

88 116,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 032,54

997 - Přesun sutě

13 697,05

998 - Přesun hmot

1 652,49

PSV - Práce a dodávky PSV

318 126,32

764 - Konstrukce klempířské

18 065,00

766 - Konstrukce truhlářské

288 389,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 672,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

04 - BD ul. Plechanovova21/10, k.ú. Hrušov

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 624,47

D HSV Práce a dodávky HSV 112 498,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 116,07

1	K	612232053	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm	m	216,850	75,00	16 263,75	CS ÚRS 2015 01
			(1,85+2*1,55)*12+(1,85+2*1,35)*6+(1,35+2*0,9)*12+(1,35+2*1,55)*12+(1,35+2*1,35)*6+(1,95+2*1,6)*2+(1,95+2*1,2)*1		216,850			
2	M	283763660	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 50 mm	m2	65,055	165,00	10 734,08	CS ÚRS 2015 01
			<i>Poznámka k položce:</i> lambda=0,034 [W / m K]					
			216,85*0,3		65,055			
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	108,425	315,00	34 153,88	CS ÚRS 2015 01
			216,85*0,5		108,425			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	297,000	43,30	12 860,10	CS ÚRS 2015 01
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	217,000	22,10	4 795,70	CS ÚRS 2015 01
6	M	590514820	lišta rohová Al 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	227,850	6,60	1 503,81	CS ÚRS 2015 01
			217*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		227,850			
7	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	22,000	50,50	1 111,00	CS ÚRS 2015 01
8	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	42,500	157,50	6 693,75	CS ÚRS 2015 01
			<i>Poznámka k položce:</i> pod parapety vnitřní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 032,54
9	K	952901199	Průběžný úklid při provádění prací	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00	
10	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	108,600	68,90	7 482,54	CS ÚRS 2015 01
D 997			Přesun sutě					13 697,05
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,247	744,00	4 647,77	CS ÚRS 2015 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,247	161,00	1 005,77	CS ÚRS 2015 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87,458	6,97	609,58	CS ÚRS 2015 01
VV			6,247*14 'Přepočtené koeficientem množství					87,458
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,247	1 190,00	7 433,93	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot					1 652,49
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,393	159,00	1 652,49	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					318 126,32
D 764			Konstrukce klempířské					18 065,00
16	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	90,500	21,00	1 900,50	CS ÚRS 2015 01
17	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	90,500	140,50	12 715,25	CS ÚRS 2015 01
18	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	51,000	65,00	3 315,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	179,000	0,75	134,25	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské					288 389,22
20	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	18,00	216,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	39,000	22,00	858,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	108,600	293,00	31 819,80	CS ÚRS 2015 01
23	M	611400271	1/P - okno plastové 3křídlové 1850x1550 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	12,000	5 589,00	67 068,00	
24	M	611441371	2/P - okno plastové 3křídlové 1850x1350 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	6,000	5 173,00	31 038,00	
Poznámka k položce:								
P								
25	M	611400272	3/P - okno plastové sestava se dvěma okenními křídly a meziokenní vložkou 1350x900 mm	kus	12,000	3 891,00	46 692,00	
Poznámka k položce:								
P šířka vložky 150 mm, okno otevíravé a sklápěcí								
26	M	611400273	4/P - okno plastové 2křídlové 1350x1550 mm (otevíravé sklápěcí)	kus	12,000	3 952,00	47 424,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	611400274	5/P - okno plastové 2křídlové 1350x1350 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	6,000	3 644,00	21 864,00	
28	M	611400275	6/P - okno plastové 3křídlové 1950x1600 mm (otevíravé a sklápěcí)	kus	2,000	5 871,00	11 742,00	
29	M	611400276	7/P - okno plastové 3křídlové 1950x1200mm (otevíravé a sklápěcí)	ks	1,000	4 949,00	4 949,00	
30	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	125,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
31	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	39,000	132,00	5 148,00	CS ÚRS 2015 01
32	M	611444021	parapet plastový vnitřní š= 30 cm	m	83,633	185,50	15 513,92	
VV		79,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			83,633			
33	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	51,000	22,00	1 122,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 869,000	0,50	1 434,50	CS ÚRS 2015 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 672,10

35	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	297,000	10,20	3 029,40	CS ÚRS 2015 01
36	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	297,000	24,30	7 217,10	CS ÚRS 2015 01
37	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	297,000	4,80	1 425,60	CS ÚRS 2015 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

05 - BD Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

WD OKNA s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 61943592

DIČ: CZ61943592

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

117 709,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	117 709,25	15,00%	17 656,39

Cena s DPH

v CZK

135 365,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

05 - BD Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

117 709,25

HSV - Práce a dodávky HSV

33 624,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 163,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 256,76

997 - Přesun sutě

4 890,10

998 - Přesun hmot

314,34

PSV - Práce a dodávky PSV

84 084,80

766 - Konstrukce truhlářské

82 104,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v bytových domech

Objekt:

05 - BD Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2

Místo:

Datum: 31.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: WD OKNA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 709,25

D HSV Práce a dodávky HSV 33 624,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 163,25

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,000	525,00	5 775,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	114,000	98,10	11 183,40	CS ÚRS 2015 01
3	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	11,000	90,90	999,90	CS ÚRS 2015 01
4	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	10,550	209,00	2 204,95	CS ÚRS 2015 01

Poznámka k položce:
pod parapety vnitřní

P

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 256,76

5	K	952901199	Průběžný úklid při provádění prací	kpl	1,000	3 550,00	3 550,00	
6	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	9,120	233,00	2 124,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		"2/P" 1,5*0,6*8			7,200		
	VV		"3/P" 0,9*0,6*2			1,080		
	VV		"4/P" 0,7*0,6*2			0,840		
	VV		Součet			9,120		
7	K	968072245	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	16,200	125,00	2 025,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"1/P" 2,1*0,6*10			12,600		
	VV		"5/P" 3*0,6*2			3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,200			
8	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky	m2	12,000	46,40	556,80	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: Ostění</i>					
	D	997	Přesun sutě				4 890,10	
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,965	930,00	1 827,45	CS ÚRS 2015 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,965	230,00	451,95	CS ÚRS 2015 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,510	9,90	272,35	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,965*14 'Přepočtené koeficientem množství		27,510			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,965	1 190,00	2 338,35	CS ÚRS 2015 01
	D	998	Přesun hmot				314,34	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,977	159,00	314,34	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				84 084,80	
	D	766	Konstrukce truhlářské				82 104,80	
14	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	16,200	455,00	7 371,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		"1/P" 2,1*0,6*10		12,600			
	VV		"5/P" 3*0,6*2		3,600			
	VV		Součet		16,200			
15	M	611400271	1/P - okno plastové 3dílné 2100x600 mm, 1x sklápěcí, 2x pevné	kus	10,000	3 552,00	35 520,00	
16	M	611400274	5/P - Sestava dvou oken 2dílných 3000x 600 mm, 1x pevné + 1x sklápěcí	kus	2,000	5 292,50	10 585,00	
17	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	9,120	215,00	1 960,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		"2/P" 1,5*0,6*8		7,200			
	VV		"3/P" 0,9*0,6*2		1,080			
	VV		"4/P" 0,7*0,6*2		0,840			
	VV		Součet		9,120			
18	M	611441371	2/P - Okno plastové 2dílné 1500 x 600 mm, 1xpevné, 1x sklápěcí	kus	8,000	2 576,00	20 608,00	
19	M	611400272	3/P - okno plastové 1křídlové 900x600 mm sklápěcí	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	
20	M	611400273	4/P - okno plastové 1křídlové 700x600 mm pevné	kus	2,000	1 036,00	2 072,00	
21	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	816,000	0,50	408,00	CS ÚRS 2015 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 980,00	
22	K	783824120	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	12,000	165,00	1 980,00	CS ÚRS 2015 01